[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 года

№  14
                           с. Широкое

Об уточнении адреса земельного участка

Симферопольский район

с. Куприно, ул. Восточная, 17
В связи с отсутствием распорядительного акта о присвоении адреса земельного участка, расположенного в Симферопольском районе с. Куприно, ул. Восточная, 17 руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Постановлением администрации Широковского сельского поселения № 28 от 21.08.2015 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,
Администрация Широковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить адрес земельного участка  : Республика Крым  Симферопольский район село Куприно  ул. Восточная, 17  площадью 600 кв.м  кадастровый  номер  90:12:210301:352
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде Администрации Широковского сельского по адресу: Симферопольский район, с. Широкое, ул. Октябрьская, д. 3 и на официальном сайте Правительства Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Широковского сельского поселения                                                            В.Н. Пынив
[image: image2.png]